
SERVING SUGGESTION

Soak into the goodnes of a rich blend
of fresh spices, herbs and coconut

tantalising all your senses

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

NOODLES
LAKSA
Spicy
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NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  232kcal 66kcal
Protein  2.0g 0.6g
Total fat  11.2g 3.2g
– Saturated fat 7.7g 2.2g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 30.2g 8.6g
Dietary fibre 0.9g 0.2g
Sodium 917mg 262mg

Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

NOODLES
LAKSA
Spicy

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and their 
products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

INGREDIENTS:
Laksa Paste [Water, Coconut Milk, Vegetarian 
Laksa Sauce (Vegetable Oil, Water, Chilli, Sugar, 
Garlic, Lemongrass, Shallot, Candlenut, Modified 
Starch, Spices, Turmeric Leaves, Salt, 
Hydrolysed Vegetable Protein, Permitted 
Flavourings, Approved Preservatives (Sorbic 
Acid and Benzoic Acid) Yeast Extract), Soya 
Bean, Wheat Flour, Caramel, INS 635, Spices), 
Modified Starch, Canola Oil, Salt, Sugar], Bee 
Hoon, Vegan Shrimp, Vegan Squid, Beansprout, 
Tau Pok, Laksa Pesto (Canola Oil, Roasted 
Candle Nut, Laksa Leaf, Salt, Coconut Oil).

Allergen: Contains tree nuts gluten and soy

MADE IN SINGAPORE

Enjoy the creamy buttery vegan version
of butter curry with juicy plant-based

chunks of goodness

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

SERVING SUGGESTION

CHICKEN
CURRY

Butter

RICE

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095
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Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  383kcal 109kcal
Protein  17.6g 5.0g
Total fat  19.0g 5.4g
– Saturated fat 4.7g 1.4g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 36.2g 10.3g
Dietary fibre 4.8g 1.4g
Sodium 1133mg 324mg

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and
their products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

INGREDIENTS:
Pea Pulao (Basmati Rice, Green Peas, 
Vegetable Oil, Salt, Cumin Seeds), Butter Curry 
Sauce [Whole Peeled Tomato (Whole Peeled 
Tomatoes, Tomato Juice, Citric Acid), Water, 
Onion, Cashew Nut Paste (Cashew Nut, Water), 
Coconut Milk (Coconut Cream, Xanthan Gum 
E415, Guar Gum E412), Ginger Garlic Paste, 
Vegetable Oil, Vegan Butter, Sugar, Salt, Chilli 
Powder, Garam Masala, Kasuri Methi Powder, 
Kasuri Methi Whole], Vegan Meat.

Allergen: Contains tree nuts, gluten and soy
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MADE IN SINGAPORE



STORAGE & HEATING INSTRUCTIONSPACK DETAILS

-18 Degrees Celsius

Spicy Laksa Noodles

Butter Curry Rice

SPICYVEGAN
FRIENDLY

CONTAINS
NOODLES

VEGAN
FRIENDLY

SPICY CONTAINS
RICE

Ready
Meals

Smoky Hor Fun Noodles

Tasty Rendang Biryani

VEGAN
FRIENDLY

CONTAINS
NOODLES

VEGAN
FRIENDLY

SPICY CONTAINS
RICE

Weight/Unit: 350gm
Packing: 6 units / carton, 136 cartons / pallet

Sweet & Sour Delight

VEGAN
FRIENDLY

CONTAINS
MUSHROOMS 

VEGAN
FRIENDLY

CONTAINS
MUSHROOMS 

SERVING SUGGESTION

Tantalise your senses with aromatic
chunks infused with fragrant flavourful

rendang sauce paired with aromatic
biryani rice

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

BIRYANI
RENDANG
Tasty

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and
their products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  366kcal 105kcal
Protein  18.5g 5.3g
Total fat  15.7g 4.5g
– Saturated fat 8.2g 2.4g
Cholesterol 0.4mg 0.1mg
Carbohydrate 36.4g 10.4g
Dietary fibre 5.3g 1.5g
Sodium 1001mg 286mg

BIRYANI
RENDANG
Tasty

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01
SINGAPORE 758095

MADE IN SINGAPORE
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INGREDIENTS:
Biryani (Basmati Rice, Ghee, Evaporated 
Creamer, Pandan Leaf, Biryani Paste, Mint 
Leaf, Rose Water, Cinnamon Stick, Salt, Star 
Anise, Cardamom, Cloves), Vegan Meat,
Vegan Rendang Paste (Onion, Ginger, Garlic, 
Lemongrass, Blue Ginger Turmeric Leaves, 
Lemon Leaves, Candlenuts, Cinnamon Stick, 
Cardamons, Star Anise, Cloves, Gula Melaka, 
Tamarind Juice, Salt, Coconut Milk, Rendang 
Paste, Vegetarian Powder)

Allergen: Contains gluten, nuts and dairy

SERVING SUGGESTION

Soak into the goodnes of a rich blend
of fresh spices, herbs and coconut

tantalising all your senses

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

NOODLES
LAKSA
Spicy
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NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  232kcal 66kcal
Protein  2.0g 0.6g
Total fat  11.2g 3.2g
– Saturated fat 7.7g 2.2g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 30.2g 8.6g
Dietary fibre 0.9g 0.2g
Sodium 917mg 262mg

Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

NOODLES
LAKSA
Spicy

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and their 
products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

INGREDIENTS:
Laksa Paste [Water, Coconut Milk, Vegetarian 
Laksa Sauce (Vegetable Oil, Water, Chilli, Sugar, 
Garlic, Lemongrass, Shallot, Candlenut, Modified 
Starch, Spices, Turmeric Leaves, Salt, 
Hydrolysed Vegetable Protein, Permitted 
Flavourings, Approved Preservatives (Sorbic 
Acid and Benzoic Acid) Yeast Extract), Soya 
Bean, Wheat Flour, Caramel, INS 635, Spices), 
Modified Starch, Canola Oil, Salt, Sugar], Bee 
Hoon, Vegan Shrimp, Vegan Squid, Beansprout, 
Tau Pok, Laksa Pesto (Canola Oil, Roasted 
Candle Nut, Laksa Leaf, Salt, Coconut Oil).

Allergen: Contains tree nuts gluten and soy

MADE IN SINGAPORE
SERVING SUGGESTION

Tender & juicy plant-based chunks paired
with lychee, pineapple and a vibrant

combination of peppers in a delectable
sweet and sour sauce

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

& SOUR
CHICKEN

Sweet

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095
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NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  478kcal 141kcal
Protein  34.5g 10.1g
Total fat  10.7g 3.2g
– Saturated fat 4.4g 1.3g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 62.3g 18.3g
Dietary fibre 6.7g 2.0g
Sodium 1467mg 432mg

Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

ALLERGEN DECLARATION:

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and
their products, tree nuts and nut products

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

INGREDIENTS:
Vegan Meat, Sweet Sour Sauce [Water, Sugar, 
Tomato Sauce (Sugar, Chilli, Vinegar, Tomato 
Paste, Stabilizer, Salt, Spices), White Vinegar 
(Water, Acetic Acid), Sour Plum Sauce (Water, 
Sugar, Starch, Plum, Tamarind, Salt, Acetic Acid, 
Ginger, Carrot, Chilli, Rice, Yeast, Approved 
Preservatives, Flavouring, Permitted Colouring.), 
Chilli Sauce (Sugar, Chilli (Fresh Chilli, Chilli 
Paste, Dried Chilli), Vinegar, Salt, Tomato Paste, 
Permitted Food Conditioner), Modified Starch, 
Salt], Pineapple, Lychee, Green Capsicum, Red 
Capsicum, Yellow Capsicum.

Allergen: Contains gluten

& SOUR
CHICKEN

Sweet

& 
SO

UR
CH

IC
KE

N

Sw
ee

t

MADE IN SINGAPORE
SERVING SUGGESTION

Tinged with a smoky, charred touch
of fire called ‘wok hei’ paired with a

flavourful combination of plant-based
seafood and vegetables

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

NOODLES
HOR FUN
Smoky

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095
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NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  278kcal 79kcal
Protein  4.1g 1.2g
Total fat  8.5g 2.4g
– Saturated fat 2.2g 0.6g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 49.4g 14.1g
Dietary fibre 2.2g 0.6g
Sodium 1003mg 286mg

Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and
their products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

NOODLES
HOR FUN
SmokyNO

OD
LE

S
HO

R 
FU

N
Sm

ok
y

INGREDIENTS:
Hor Fun Sauce [Water, Vegetarian Oyster Sauce 
(Water, Sugar, Modified Starch, Wheat Flour, 
Mushroom Extract, Salt, Caramel, Yeast Extract 
and Sorbic Acid), Modified Starch, Sesame Oil, 
Vegetarian Chicken Stock, Vegetarian Stock 
Powder, Light Soya Sauce (Water, Salt, Soya 
Bean, Wheat Flour, INS635, Sugar, Caramel, 
Approved Preservatives (Benzoic Acid and Sorbic 
Acid)), Dark Soya Sauce (Caramel, Water, Sugar, 
Soy Bean, Salt, Wheat Flour, INS635, Permitted 
Colouring, Approved Preservatives (Sorbic Acid 
and Benzoic Acid)), Sugar,], Hor Fun, Vegan 
Shrimp, Vegan Squid, Spinach.

Allergen: Contains gluten, sesame and soy

MADE IN SINGAPORE

SERVING SUGGESTION

Savour the natural umami with a perfect
combination of carefully sautéed
mushrooms and penne infused

with truffle

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

PASTA
TRUFFLE
Creamy

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095

SF
A 

Li
ce

ns
e 

PL
 1

0G
00

83

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and
their products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

INGREDIENTS:
Pasta, Vegan Creamy Sauce (Unsweetened Oat 
Milk, Water, Canola Oil, Modified Starch,
Salt, Mushroom Seasoning, Nutritional Yeast,
Sugar, Guar Gum), White Button Mushroom, 
Garlic, Canola Oil, Water, Modified Starch,
Black Pepper Crushed, Thymes, Cauliflower, 
Truffle Oil (Extra Virgin Olive Oil, Flavouring, 
Truffle (Tuber Aestivum Vitt) (0.5%))

Allergen: Contains gluten

Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

PASTA
TRUFFLE
Creamy NUTRITION FACTS 

Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  749kcal 219kcal
Protein  24.1g 7.0g
Total fat  104.4g 30.5g
– Saturated fat 14.2g 4.2g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 132.1g 38.6g
Dietary fibre 3.1g 0.9g
Sodium 899mg 263mg
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MADE IN SINGAPORE

Enjoy the creamy buttery vegan version
of butter curry with juicy plant-based

chunks of goodness

350g

PREPARED BY CHEFS

NO ADDITIVES

NO PRESERVATIVES

SERVING SUGGESTION

CHICKEN
CURRY

Butter

RICE

BEST BEFORE:

MANUFACTURED BY JR FOODS PTE LTD
8 SENOKO SOUTH ROAD #03-01/03
SINGAPORE 758095
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Dig into the vibrant, flavourful goodness 
of chef-crafted plant-based meals made 
with the fresh and clean ingredients that 
are better for the planet and also good 
for you!

Visit us at planteus.com.sg

NUTRITION FACTS 
Servings per package:1
Serving size: 350g

 Per serving Per 100g
 
Energy  383kcal 109kcal
Protein  17.6g 5.0g
Total fat  19.0g 5.4g
– Saturated fat 4.7g 1.4g
Cholesterol 0mg 0mg
Carbohydrate 36.2g 10.3g
Dietary fibre 4.8g 1.4g
Sodium 1133mg 324mg

ALLERGEN DECLARATION:
Manufactured in a facility that also processes
cereal containing gluten, crustacean and 
crustacean products, eggs and eggs products,
fish and fish products, peanut, soybeans and
their products, tree nuts and nut products

STORAGE & HEATING INSTRUCTIONS:

Keep frozen.
Once thawed, do not refreeze.

Remove outer sleeve, Pierce film.
Microwave (on 800W microwave)
on high for 6-8 minutes. 

INGREDIENTS:
Pea Pulao (Basmati Rice, Green Peas, 
Vegetable Oil, Salt, Cumin Seeds), Butter Curry 
Sauce [Whole Peeled Tomato (Whole Peeled 
Tomatoes, Tomato Juice, Citric Acid), Water, 
Onion, Cashew Nut Paste (Cashew Nut, Water), 
Coconut Milk (Coconut Cream, Xanthan Gum 
E415, Guar Gum E412), Ginger Garlic Paste, 
Vegetable Oil, Vegan Butter, Sugar, Salt, Chilli 
Powder, Garam Masala, Kasuri Methi Powder, 
Kasuri Methi Whole], Vegan Meat.

Allergen: Contains tree nuts, gluten and soy
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MADE IN SINGAPORE

Remove sleeve and pierce film once
Microwave on high (800W) for 5-6 minutes.
Allow to stand for 1 minute before
carefully peeling off the film, stir and enjoy!

Enjoy the vegan take on Southeast Asia’s popular
noodle dish Laksa. Soak into the goodness of a rich
blend of fresh spices, herbs and coconut tantalising all
your senses. Savour this fuss-free chef crafted warm
bowl of happiness, perfect for a rainy, busy or any day,
that’s good for you and the planet, ready within minutes.   

Enjoy the creamy buttery vegan version of butter curry
with juicy plant-based chunks of goodness enveloped
with the perfect blend of spices in a tomato base curry 
served with the fluffiest basmati rice, that will transport
you to the streets of India. Fuss-free chef-crafted meal
ready within minutes.  

Dig into the vegan friendly rich and creamy
pasta meal. Savour the natural umami with a
perfect combination of carefully sautéed mushroom 
and penne infused with truffle - a match made in
heaven, perfect for those busy or lazy days, carefully
crafted by our chefs, ready within minutes. 

Tantalise your senses with aromatic chunks infused
with fragrant flavourful rendang sauce paired with
aromatic biryani rice and the soulful medley of potato, 
cauliflower and carrot, marinated with the perfect blend
of spices for the ultimate comfort food, ready in no time.

Tender & juicy plant-based chunks paired with lychee, 
pineapple and a vibrant combination of peppers in a
delectable sweet and sour sauce. This mouthwatering 
flavourful meal is made with our secret mix of spice
that will just melt in your mouth, making you savour
every bite.

Our signature dish, tinged with a smoky, charred
touch of fire called’wok hei’ paired with a flavourful
combination of spinach, wood fungus, plant-based
version of prawns and squid, guaranteed to brighten
up your day!



Coco-Choco
Spread
A luxurious, creamy, dairy-free chocolate
spread that offers a perfect balance of rich
cocoa and a smooth, nutty finish. Ideal for
spreading on toast, in bakes, or adding a
delicious touch to your favourite desserts.

Coco Kaya
- Gula Melaka

CHOCOLATE
COCO SPREAD

POWERED BY:

Egg-free
Dips

Dairy-free
Cheeses

Coco Cream Cheese
- Original / Fried Shallots
A smooth, dairy-free cream cheese combined
with subtle creamy goodness. Perfect for
spreading on bagels, crackers and sandwiches,
or adding depth to both sweet and savory
recipes like dips, sauces and pasta dishes.
Available in Original and Fried Shallots
flavours.

Coco Nachos Cheese
- Original / Chipotle
A creamy, dairy-free cheese dip with options
for mild or smoky heat. Perfect as a dip or for
adding bold flavor to Tex-Mex dishes like tacos,
quesadillas and creamy pasta. Available in
Original and Chipotle flavours.

VEGAN
FRIENDLY

VEGAN
FRIENDLY

LACTOSE
FREE

LACTOSE
FREE

CARAMEL
COCO DULCE DE LECHE

About Planteus
Dig into the flavourful goodness of chef-crafted plant-based 
favourites, made with sustainably-sourced superfood coconut. 
Better for the planet, and good for you!

Great for toasts, bakes and beverages

INGREDIENTS
Sugar, Coconut, Water, 
Guar Gum, Citric Acid, 
Vanilla Flavouring

NUTRITION per 100g:
Energy 443.8 kcal; Protein 2.4g; 
Fat 27.7g; Sat Fat 26.3g; Carbohydrate 54.7g; 
Sugar 2.7g; Fibre 5.1g; Sodium 23.1mg

STORAGE For Best Before Date (BBD), 
see lid. Store in a cool, dry place, away 
from sunlight. Refrigerate upon opening.

Made in SingaporeManufactured for:
JR Foods Pte Ltd
8 Senoko South Road
#03-01/03 Singapore 758095
w: planteus.com.sg 180ml

POWERED BY:
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Dairy-free
Spreads

Coco Kaya
- Pandan
Indulge in guilt-free goodness with our
egg-free pandan kaya. Creamy, coconutty,
aromatic and utterly delicious, it is the
perfect spread for your morning toast or
afternoon tea.

Coco Dulce de Leche
- Caramel
A sweet, caramel-like spread or sauce that
is developed into a rich flavour over a low
heat. This luscious spread is made dairy-free,
and vegan-friendly. Indulge guilt-free by
drizzling it over pancakes, ice cream, or
using as a filling for cakes and pastries.

Egg-free indulgence! This gula melaka kaya
is a creamy, coconutty delight that is deeper
in flavour, and perfect for those with dietary
restrictions. Savor the rich, authentic flavor
without the guilt.

VEGAN
FRIENDLY

VEGAN
FRIENDLY

VEGAN
FRIENDLY

EGG
FREE

EGG
FREE

LACTOSE
FREE

VEGAN
FRIENDLY

LACTOSE
FREE

A bold fusion of mala heat and creamy, 
egg-free mayo, perfect for elevating any dish! 
Made from 100% plant-based ingredients, it’s 
egg and dairy-free. Enjoy its creamy texture 
with a kick of mala. Use as a dip, spread, or 
zesty addition to salads and meals.

Coco Mayo
- Mala

TRUFFLE
COCO MAYO

Coco Mayo 
- Japanese / Truffle
A creamy, non-egg mayo alternative, this
is a luxuriously smooth dip that can be
used in sandwiches, wraps, salads or as
a decadent spread. Vegan-friendly and
packed with good fats and protein.
Available in Original, Japanese and
Truffle flavours.

Retail Packaging:
Volume/ Unit: 180ml
Packing: 24 units/ carton, 100 cartons/ pallet

Foodservice Packaging:
Volume/ Unit: 1000ml
Packing: 12 units/ carton, 60 cartons/ pallet

Pack Details

EGG
FREE

VEGAN
FRIENDLY

EGG
FREE

VEGAN
FRIENDLY

STORAGE INSTRUCTIONS

Dairy-free Dips & Spreads: Ambient
Dairy-free Cheeses: 0-4 Degrees Celcius

Keep refrigerated after opening.

MALA
COCO MAYO

GULA MELAKA
COCO KAYA

PANDAN
COCO KAYA

FRIED SHALLOTS
COCO CREAM CHEESE

CHIPOTLE
COCO NACHOS CHEESE

C19654



Do good,
Eat well!
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Dig into the vibrant, flavourful goodness of plant-based 
meals and condiments to experience an active, cleaner 
and greener lifestyle. Enjoy delightful foods that use the 
freshest ingredients to deliver delicious & real flavours 
that are better for the planet and also good for you.

Each meal is crafted by JR Group's team of multi-cuisine 
chefs, culinary masters and nutritional scientists, using 
only tasty herbs, exciting spices and wholesome 
ingredients with absolutely no preservatives or additives.

With JR Foods superb expertise in blast freezing 
techniques that locks in the natural flavours, you can be 
guaranteed a high quality chef-crafted gourmet meal and 
taste the crisp vegetables and multi-dimensional textures 
of our revolutionised ready-to-eat meals.

With packaging options for single-serve meals or food 
service bulk packs, paired with the sustained shelf-life of 
the products in frozen state, JR Foods plant-based 
ready-meals make great solutions for both the retail 
consumer market and for meal services in schools, 
hospitals and institutions.

JR Foods is Singapore-based ready-meals specialist 
established in 2001, providing manufacturing and 
door-to-door worldwide export services of frozen meals 
for consumers and international food companies. Get in 
touch with us to embark on your journey through a whole 
new world of ready-to-eat meal solutions.

JR Group of Companies
8 Senoko South Road, Singapore 758095 | Tel: (+65) 6288 4111 www.jrgroup.com.sg


